(PAPEL TIMBRADO DA OSC)
ANEXO IV

DECLARACÃO QUE OS DIRIGENTES DA ORGANIZACÃO DA SOCIEDADE CIVIL NÃO SÃO AGENTES POLÍTICOS (Art. 25 §°3 Resolução 12/2012 TCE)

D E C L A R A Ç Ã O

Eu, (NOME DO PRESIDENTE), presidente/diretor/provedor do(a) (NOME DA INSTITUIÇÃO), CPF nº XXXXXXXXX - XX, declaro para os devidos fins e sob penas da Lei, que não integram a respectiva diretoria agentes políticos do Governo CONCEDENTE.

Esta declaração é válida por 60 dias contado da assinatura.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Local/AM, XX de XXXXXX de 20XX.

_______________________________________________
Assinatura e carimbo ou identificação